平成２４年８月１７日

各 位

会  社  名 株式会社コロナ

代  表  者 代表取締役社長 内田  力

問 合 せ 先 広報室 副部長  杉本昌義

(TEL ０２５６－３２－２１１１)

連結子会社（株式会社コロナプランニング）の解散に関するお知らせ

当社は、平成２４年８月１７日開催の取締役会において、連結子会社である「株式会社コロナプランニング」を

解散することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、子会社の業務につきましては、当社において継続してまいります。

記

１．解散の目的

当社グループ経営の効率化を目的とするものであります。

２．解散する会社の概要

名 称 株式会社コロナプランニング

所 在 地 新潟県柏崎市宝町３番２５号

代 表 者 内田 力

資 本 金 １０百万円

株主構成 当社１００％

事業内容 専用機の設計及び金型の設計

３．解散日

平成２４年９月３０日（予定）

以 上